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ApTuKynbHbIn Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.112-006.0
2.880-001.0
6.110-034.0
2.880-154.0
4.117-033.0
5.044-216.0
6.388-216.0
5.731-652.0
4.515-323.0
5.310-065.0
5.443-229.0
6.362-078.0
6.414-252.0
4.118-007.0
7.343-069.0

PasbpbizrueaTtens EASY!Force Advanced
MeckocTpynHaa Tpyba TR 840 mm

Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
LLnaHr TR DN6 25MPa 10m

KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
TporiHoe TR cono 040

DepxaTesb

LLnaHr DN 5

dUNLTP C rpysom

Habop 3anacHbIX YacTen Konnak Kosieca cepsbl
lanka

LLnaHrosbI HANMENb

Konbuo kpyrnoro cevyenuns 13,3 x 2,4
CeT4yaTbil GUILTP

MoBopoTHbLIN perynsaTop TR 270L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
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TeKCT CCbUIKM

3AKA3bIBATb METPAXKOM

KARCHER



ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

[NeTanbHoe onucaHne ToBapa: https://storgom.ua/product/minimoika-karcher-hd-7-18-c.html
Opyrune ToBapsbl: https://storgom.ua/minimoiki.html
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